
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 4/2021 

STAROSTY WŁOCŁAWSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Starostwie 

Powiatowym we Włocławku, których wartość nie przekracza kwoty 130 000 złotych 
 

 

Na podstawie §6 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego we Włocławku, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 288/20 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 17 

sierpnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

we Włocławku, zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Wprowadza się Regulamin udzielania zamówień publicznych w  Starostwie 

Powiatowym we Włocławku w zakresie przedmiotowym (dostawy, usługi, roboty budowlane), 

w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania pokrywane z wydatków bieżących ujętych w planie 

finansowym Starostwa, których wartość nie przekracza kwoty 130 000 złotych, stanowiący 

załącznik do zarządzenia.    

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikom Wydziałów oraz osobom 

koordynującym pracą pozostałych komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego we 

Włocławku. 

 

§ 3. Do postępowań o udzielenie zamówienia wszczętych i niezakończonych przed dniem 

wejścia w życie niniejszego zarządzenia stosuje się przepisy dotychczasowe i procedury, o 

których mowa w § 4. 

 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 54/2017 Starosty Włocławskiego z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Starostwie 

Powiatowym we Włocławku, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty 30 000 euro.  

 

         § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 stycznia 2021 r.  

 

 

Roman Gołębiewski 

Starosta Włocławski 

 

 

 

 

 



 2 

 

UZASADNIENIE 

 

do zarządzenia w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych 

w Starostwie Powiatowym we Włocławku, których wartość nie przekracza kwoty 130 000 

złotych 

 

Podstawę do wydania zarządzenia stanowi §6 ust. 3  Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego we Włocławku, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 288/20 Zarządu 

Powiatu we Włocławku z dnia 17 sierpnia 2020 r., w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego we Włocławku. 

Wejście w życie nowej ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019, poz. 2019, z późn. zm.) zwaną w dalszej części „ustawą Pzp”  spowodowało 

potrzebę wprowadzenia zmiany wysokości progu stosowania z 30 000 euro na 130 000 złotych 

zmieniającej wysokość progu stosowania ustawy Pzp oraz bieżąca praktyka związana z realizacją 

zamówień poniżej progu stosowania ustawy Pzp w Starostwie w oparciu o wprowadzony 

Regulamin wykazała, że wymaga on dalszych zmian, usprawniających dokonywanie zamówień.  

W związku z powyższym wprowadza się nowy Regulamin udzielania zamówień 

publicznych w  Starostwie Powiatowym we Włocławku, których wartość nie przekracza kwoty 

130 000 złotych, uwzgledniający zakładane zmiany. Zgodnie z art. 8 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego we Włocławku, Starosta, dla zapewnienia skutecznej 

realizacji swoich obowiązków i zadań określonych w przepisach prawa,  wydaje zarządzenia 

o charakterze organizacyjnym, porządkowym i normatywnym. 

Wprowadzenie zarządzenia nie powoduje skutków finansowych w planie finansowym 

Starostwa Powiatowego. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


